
Comune di Pramollo

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

9.564,25

17.900,00

58.055,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

11.618,22

161.478,22

9.439,75

146.300,59

-160,66

150.592,32

-15.177,63

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

13.731,48

2.017,81

15.749,29

732,32136.860,84149.860,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

54.000,00

0,00

54.784,89

0,00

54.784,89

784,89

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

784,8954.784,8954.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

203.860,00

11.618,22

215.478,22

9.439,75

191.645,73

201.085,48

205.377,21 1.517,21

-14.392,74

-160,66

13.731,48

2.017,81

15.749,29

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

30.040,41

38.350,41

0,00

4.020,75

0,00

8.270,75

-34.329,66

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.250,00

30.040,41

34.290,41

-39,254.020,758.310,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20104

0,00

17.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-17.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-17.000,000,0017.000,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

25.310,00

30.040,41

55.350,41

0,00

4.020,75

4.020,75

8.270,75 -17.039,25

-51.329,66

0,00

4.250,00

30.040,41

34.290,41

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

20.105,31

54.345,31

2.451,39

19.764,51

-735,99

33.134,34

-34.580,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

15.821,22

16.917,93

32.739,15

-1.105,6617.313,1234.240,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30200

0,00

800,00

0,00

326,90

0,00

647,00

-473,10

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

320,10

0,00

320,10

-153,00326,90800,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione

delle irregolarità e degli illeciti

30400

0,00

7.400,00

0,00

10.340,00

0,00

10.340,00

2.940,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

2.940,0010.340,007.400,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

9.192,38

29.812,91

2.082,34

11.838,92

-3,84

14.757,75

-17.973,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.001,17

7.106,20

12.107,37

-5.862,789.756,5820.620,53

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

63.060,53

29.297,69

92.358,22

4.533,73

37.736,60

42.270,33

58.879,09 -4.181,44

-50.087,89

-739,83

21.142,49

24.024,13

45.166,62

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

67.117,11

248.113,49

67.117,11

197.305,64

0,00

168.832,92

-50.807,85

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

38.644,39

0,00

38.644,39

-12.163,46130.188,53180.996,38

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

71.264,16

73.264,16

45.417,90

47.417,90

0,00

2.000,00

-25.846,26

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

25.846,26

25.846,26

0,002.000,002.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

5.170,00

16.970,00

5.170,00

9.338,85

0,00

11.158,85

-7.631,15

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.990,00

0,00

6.990,00

-641,154.168,8511.800,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

6.000,00

0,00

2.802,04

0,00

3.425,97

-3.197,96

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

623,93

0,00

623,93

-2.574,032.802,046.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

200.796,38

143.551,27

344.347,65

117.705,01

139.159,42

256.864,43

185.417,74 -15.378,64

-87.483,22

0,00

46.258,32

25.846,26

72.104,58

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

90100

613,18

56.815,69

500,00

33.535,00

-0,02

33.535,00

-23.280,69

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

500,00

113,16

613,16

-22.667,5133.035,0056.202,51

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

4.750,10

44.497,59

0,00

30.276,49

0,00

32.140,29

-14.221,10

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.863,80

4.750,10

6.613,90

-7.607,2030.276,4939.747,49

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

95.950,00

5.363,28

101.313,28

500,00

63.311,49

63.811,49

65.675,29 -30.274,71

-37.501,79

-0,02

2.363,80

4.863,26

7.227,06

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

219.870,87

808.847,78

588.976,91

132.178,49

435.873,99

568.052,48

523.620,08 -65.356,83

-240.795,30

-900,51 86.791,87

87.746,09

174.537,96

219.870,87 132.178,49

435.873,99

568.052,48

523.620,08 -65.356,83

-240.795,30

-900,51

674.496,16

86.791,87

87.746,09

174.537,96808.847,78
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